22/06/2023, 08:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/47EC7742/03AL8dmw_VCPbxgXqr2YpGSczgViMejujWFA1--xB1_rBb0sxQXrT1g586-f0I0DCq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de TENENTE ANANIAS, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS por
intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às
09:00 horas do dia 18 de julho de 2023, fará realizar o
protocolo dos envelopes de habilitação e propostas de preços
da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 2/2023-
0002, tipo menor preço, para Contratação de empresa
especializada a realização dos serviços de reforma e
manutenção da sede administrativa da Secretaria Municipal de
Educação, de acordo com o que determina a legislação vigente,
a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS. O
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666
de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores que lhe
foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados no endereço eletrônico:
www.tenenteananias.rn.gov.br.

TENENTE ANANIAS - RN, 22 de junho de 2023

FRANCISCO CLESIANO DE PAIVA LIMA
Presidente da CPL

Publicado por:
Aristoteles Barreto de Araujo Sarmento

Código Identificador:47EC7742

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/06/2023. Edição 3059
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/